

Luonto- ja ympäristöalan perustutkinto

Opiskele osaajaksi!

Oletko kiinnostunut luonnosta, luonnossa liikkumisesta ja mahdollisuudesta hyödyntää luonnon antimia? Ymmärrät luontoarvojen, kestävä kehityksen sekä ekologisuuden merkityksen. Tulet hyvin toimeen ihmisten kanssa ja sinulla halu jakaa ympäristötietoja ja -arvoja myös muille. Jos, niin ala varmasti kiinnostaa sinua.

KSAOssa voit opiskella **luonto-ohjaajaksi luonnonvaratuottajaksi** tai **ympäristönhoitajaksi**. Teoriaopinnot suoritetaan Utinkatu 85 toimipisteessä mutta luonto- ja ympäristökohteita käydään opiskelemassa Ankkapurhassa Anjalalassa.

Opintokokonaisuuksiin kuuluu osaamisalasta riippuen esimerkiksi ympäristöekologiaa ja lajintuntemusta, ympäristönhoitotöitä, jätehuoltoa, biotalouden opintoja, luonto-ohjelmalveluiden järjestämistä, alan koneiden ja työvälineiden käyttämistä, luonnontuotteiden tuottamista ja Green Care -toimintamallin omaksumista.

Luonto- ja ympäristöalan perustutkinto

Luonto-ohjaajana teet monipuolisia luontoon liittyviä ohjaustehtäviä ja hallitset erilaisten asiakasryhmien ohjaamisen luonnossa. Ymmärrät luontoarvojen merkityksen ja osaat liikkua luonnossa. Osaat järjestää ohjelma- ja luontopalveluja eri organisaatioille.

Työpaikkojasi ovat esimerkiksi nuoriso-, matkailu- ja vapaa-ajan palvelut, luonto-, elämys- ja ohjelmapalveluyritykset, nuoriso- ja leirikoulukeskukset, erilaiset järjestöt ja yhdistykset. Ammattinimikkeitäsi ovat esimerkiksi luontoyrittäjä, ohjelmapalvelutuottaja, opas, kouluttaja, luontokasvattaja, luontovastaava jne.

Luonnonvaratuottajana osaat hyödyntää paikallista luontoa eri tavoin. Keräät ammatissasi tarvittavat raaka-aineet luonnosta ja osaat jalostaa niitä. Osaat hyödyntää esimerkiksi hunajaa, marjoja, yrttejä, sieniä tai luonnonkasveja erilaisiksi tuotteiksi. Ymmärrät tuoteneuvontaa, viennin organisoimista ja tuotekehitystä.

Työpaikkojasi ovat esimerkiksi elintarvikeala, matkailu- ja luonnontuotealan yritykset, maa- ja metsätalouseläminen. Ammattinimikkeitäsi ovat esim. elintarviketyöntekijä, luonnontuotekehittäjä, luonnontuotealan asiantuntija, luontoyrittäjä tai kuluttajaneuvoja.

Ympäristönhoitajana työpaikkojasi ovat esimerkiksi kuntien ja yritysten tekniset palvelut, puisto- ja ympäristötoimi, jätehuolto, valtionhallinto, ympäristökeskukset, koulutus-, neuvonta- ja kierrätysalan yritykset sekä erilaiset järjestöt ja yhdistykset.

Ammattinimikkeitäsi ovat esimerkiksi ympäristöneuvoja, ympäristövastaava, puhdistamonhoitaja, kierrätysneuvoja, vihertyöntekijä, maisema- tai puistotyöntekijä tai energianeuvoja.

Luonto- ja ympäristöneuvoja on uusi tutkinto, joka alkaa syksyllä 2018. Opintoihin kuuluu mm. ympäristökasvatuksen, kestävästä kulutuskäyttäytymisestä sekä vastuullisen ympäristötoiminnan omaksuminen.

Tutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä, koostuen ammatillisista (145 osp) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osp). **Opintoihin kuuluu työelämässä oppimista, josta osan voi suorittaa myös ulkomailla.**

Tutkinto antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden ja voit hakea jatko-opintoihin ammattikorkeakouluun tai yliopistoon.

Lisätietoja hakutoimistosta

Käyntiosoite: Utinkatu 44, Kouvola
puh. 020 615 7069, hakutoimisto@ksao.fi
Opo-chat www.ksao.fi

*Tule käymään,
soita tai
chattaile!*



KOUVOLAN SEUDUN AMMATTIOPISTO

Utinkatu 85 toimipiste | Utinkatu 85, 45200 KOUVOLA, www.ksao.fi

